Diário Oficial Eletrônico  n. 11.571 31 de julho de 2024 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 22/2024 - SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024, de 1º de fevereiro de 2024, homologa
o Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024, cujos resultados finais foram
divulgados por meio do Edital n. 21/2024 - SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024, observando-se:

1. O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/SES/FUNSAU/SUPERIOR/2024
será de 2 (dois) anos, contados a partir da data da publicação do presente Edital de homologação no Diário
Oficial Eletrônico, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período, exclusivamente por conveniência
da Administração Estadual.

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE JULHO DE 2024.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

EDITAL n. 17/2024 - SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024, de 1º de fevereiro de 2024, homologa o
Concurso Público de Provas - SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024, cujos resultados finais foram divulgados
por meio do Edital n. 16/2024 - SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024, observando-se:

1. O prazo de validade do Concurso Público de Provas – SAD/SES/FUNSAU/TÉCNICO/MÉDIO/2024
será de 2 (dois) anos, contados a partir da data da publicação do presente Edital de homologação no Diário
Oficial Eletrônico, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período, exclusivamente por conveniência
da Administração Estadual.

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE JULHO DE 2024.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

EDITAL n. 16/2024 - SAD/SES/FUNSAU/FUNDAMENTAL/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SES/FUNSAU/ FUNDAMENTAL/2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SES/FUNSAU/FUNDAMENTAL/2024, de 1º de fevereiro de 2024, homologa o
Concurso Público de Provas - SAD/SES/FUNSAU/FUNDAMENTAL/2024, cujos resultados finais foram divulgados
por meio do Edital n. 15/2024 - SAD/SES/FUNSAU/FUNDAMENTAL/2024, observando-se:

1. O prazo de validade do Concurso Público de Provas – SAD/SES/FUNSAU/FUNDAMENTAL/2024 será
de 2 (dois) anos, contados a partir da data da publicação do presente Edital de homologação no Diário Oficial
Eletrônico, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período, exclusivamente por conveniência da
Administração Estadual.

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE JULHO DE 2024.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado